

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...แขวงทางหลวงน่านที่ ๑.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๐๓,๘๘๐..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๑๖..กรกฎาคม.๒๕๖๔.....
เป็นเงิน๑๐๓,๘๘๐..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ . ราคากลางงานจ้างเหมาทำการขุดลอกรางระบายน้ำ ปีงบประมาณ.๒๕๖๔.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ .นายกิตกาน อินยัญญะ.....รอ.ขท.(ว).....ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ .นายภูวดล คำแฮ.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....
 - ๖.๓ .นายไกรวิทย์ จิธรรมมา.....นายช่างโยธาปฏิบัติการ.....กรรมการ.....

ราคากลางงานจ้างเหมาทำการขุดลอกรางระบายน้ำ ปีงบประมาณ 2564

แขวงทางหลวงน่านที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่)

ณ วันที่ 16 กรกฎาคม 2564

ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0200 ตอน ตอนมูล - หลักกลาย ช่วงระหว่าง กม.37+350 - กม.40+524 ปริมาณงาน 2,120 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคากลางที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาขุดลอกรางระบายน้ำ	เมตร	2,120	49.00	103,880.00	

เป็นเงินทั้งสิ้น 103,880.00

(หนึ่งแสนสามพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม  ประธานกรรมการราคากลาง

(นายกิตกาน อินย์ญะ)

รอ.ขท.(ว)

ลงนาม  กรรมการฯ

(นายภูวดล คำแสบ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงนาม  กรรมการฯ

(นายไกรวิทย์ อธิธรรมมา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ , รอ.ขท.(บ)

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม 

(นายสุมิตร อนุวัฒน์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน ผอ.ขท.น่านที่ 1

รายละเอียดราคากลาง งานจ้างเหมาทำการขุดลอกรางระบายน้ำ ฝั่งประมาณ 2564

แนวทางหลวงน่านที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่)

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน
ใช้เงินงบประมาณ 100 %

ราคา 29.98 บาท/ลิตร ณ วันที่ 16 กรกฎาคม 2564
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ค่าแรงคนงาน	20 คน ๆละ	300.00 บาท	=	6,000.00 บาท
ค่าเสื่อมราคา(ค่าเช่า)รถตะพานน้ำ(รถเข็นปูน)	4 คัน ๆละ	240.00 บาท	=	960.00 บาท
ค่าเสื่อมราคา(ค่าเช่า)รถบรรทุก 6 ล้อ	2 คัน ๆละ	1,024.00 บาท	=	2,048.00 บาท
น้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซล)คันละ 40 ลิตร x 2 คัน	80 ลิตร ๆละ	29.98 บาท	=	2,398.40 บาท
เครื่องมือ และอุปกรณ์งานขุดลอก		300.00 บาท	=	300.00 บาท
				รวมค่างานต้นทุน = 11,706.40 บาท
ค่าดำเนินการ,ภาษี,กำไร FACTOR F < 5 ลบ.		=	1.3580	
ค่างานต้นทุน x FACTOR	11,706.40	x	1.3580	= 15,897.29 บาท
เฉลี่ยทำงานได้คนละ 12.00 เมตร/คน/วัน	12.00	x	20	= 240.00 เมตร/วัน
ค่างานทั้งสิ้น	15,897.29	/	240.00	= 66.24 บาท
			ราคากลางที่กำหนด	= 49.00 บาท (สี่สิบเก้าบาทถ้วน)